
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

368120. г.Кизилюрт. ул. ГЛадаса.73 «б» тел.:8Г872341 2 -1 5 -9 1

П Р И К А З

от 06.02.2023г, №  8 - П

О переводе на дистанционную форму обучения во время 
проведения итогового собеседования по русскому языку

В соответствии с письмом МКУ «Управление образования» от 

27.01.2023г. № 18 и в целях создания и обеспечения благоприятной 

обстановки во время проведения итогового собеседования по русскому языку

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Перевести учащихся 5-8 классов и учащихся 10-11 классов в день 
проведения итогового собеседования на дистанционную форму 
обучения.

2. Зам. директора по УВР Сайпулаевой А.М. организовать учебный 
процесс в 5-8, 10-11 классах с использованием дистанционных 
технологий на время прекращения занятий в школе.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить за замдиректора 
по УВР Сайпулаеву А.М.

Директор школы


